Максимов А.Е. Тел: 5242  0НДО-071360

654080, Кемеровская область – Кузбасс,

г. Новокузнецк, пр. Пионерский

(Центральный р-н), 58, пом. 133

тел./факс: (3843) 99-30-80;  99-30-81

e-mail: nhs@nhs-kuzbass.ru

ОКПО 74291823 ОГРН 1084217001990

ИНН/КПП 4217102358/997250001

Руководителю предприятия

От 07.05.2024 № 02-09-684/24

На № _________ от __________

Приглашение к участию в конкурсе

Уважаемый руководитель!

Акционерное Общество «НефтеХимСервис» просит Вас принять участие в конкурсе на

поставку «Понтон» и предоставить предложение (в редактируемом формате и скан-копия на

бланке с печатью) на позиции согласно перечня в приложении №1 к настоящему письму.

Для оптимизации процесса рассмотрения Вашего предложения просим Вас заполнить

поля в прилагаемом файле Excel, выделенные желтым цветом. Обращаем Ваше внимание, что в

файле Excel порядок позиций и белые поля ИЗМЕНЯТЬ ЗАПРЕЩЕНО. Предложения,

поданные не по форме, рассмотрению не подлежат.

Предложение должно содержать:

- заполненную форму Приложения №1 в редактируемом Excel и формате PDF с подписью

руководителя и печатью (периодичность поставки в предложении должна соответствовать

запросу);

- техническую документацию, сертификаты по предлагаемым позициям конкурса;

- письмо о готовности заключения договора по приложенной форме (в случае отсутствия

действующего договора между участником и Акционерным Обществом «НефтеХимСервис»);

- письмо о готовности предоставления документации для прохождения квалификации, по

приложенному перечню, при положительном согласовании технической части предложения.

Подача заявки на часть позиций допускается. Лот является делимым, т.е. победитель

определяется по каждой позиции.

Дополнительную информацию и консультации по вопросам участия в конкурсе Вы

можете получить в рабочее время по телефонам:

 +7 (3843) 99-30-80, доб. 5242 специалиста Акционерного Общества «НефтеХимСервис»,

Максимова Алексея Евгеньевича;

Просим предоставить Ваше предложение в срок до 13.05.2024 года, до 17:00 (время

г. Новокузнецка) на e-mail: maksimov.ae@nhs-kuzbass.ru.

Максимов А.Е. Тел: 5242  0НДО-071360

2

Для информативности процесса материалы по закупочной процедуре дополнительно

публикуются на сайте Акционерного Общества «НефтеХимСервис» http://www.nhs-

kuzbass.ru/postavshchikam/

Данное предложение не является публичной офертой.

Директор по закупкам
по доверенности №100 от 01.01.2024

А.А. Голощапов

http://www.nhs-kuzbass.ru/postavshchikam/
http://www.nhs-kuzbass.ru/postavshchikam/